別紙（様式１）
令和元年　　 月　　 日

荒巻学校給食センター施設見学会　参加申込書

仙台市教育委員会 健康教育課給食事業係　あて
（ＦＡＸ022-268-2935）

仙台市荒巻学校給食センター調理業務等委託に係る施設見学会に参加を申し込みます。

	事業者名

	部署

	出席予定者

（2名まで）

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

【注意事項等】

施設見学会では調理場内を含む施設見学を行うので，参加者は次の書類・衣服等を持参願います。なお，施設見学会の出席者は各社２名までとします。

①　腸内細菌検査結果表（１か月以内のもの）

※確認が必要な検査項目：赤痢菌，腸チフス菌，パラチフス菌，サルモネラ菌及び腸管出血性大腸菌

②　白衣（上衣，下衣）及び帽子，調理場内（下処理室，調理室，洗浄室）で使用する使い捨てスリッパ等３足の清潔な履物，使い捨てマスク

※上記①の結果で異常が認められた場合，あるいは疑義が生じた場合は，調理場内への入場は認められません。また，当日の健康状態によっても調理場内へ入場できない場合があります。
※②についても持参しない場合は，調理場内への入場は認められません。

③　当日，資料配布は予定していないため，必要に応じて募集要項等を持参してください。

④　当日，受付にて名刺を頂戴しますので，持参願います。

PAGE
- 11 -